
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 16.februāris                                                                  protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par nekustamā īpašuma „Liepkalni 2”, kadastra numurs 8070 008 1665,  

zemes platības precizēšanu 

 

Izskatot SIA “A KOMANDA”, reģistrācijas numurs 40003702692, 2022.gada 25.janvāra 

iesniegumu Nr.01/01/2022_pv (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 26.janvārī ar 

kārtas numuru 1-6.1/22/512), ar lūgumu precizēt zemes vienības “Liepkalni 2”, kadastra 

apzīmējums 8070 008 1665, uzmērīto platību 0.1039 ha, kas pārsniedz MK 2011.gada 27.decembra 

noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” noteikto pieļaujamās platības 

nesaistes, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas pagasta padomes 2006.gada 21.jūnija sēdes lēmumu Nr.2.3.1.§ (protokols Nr.10) 

“Par zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā no brīvajām valstij piekrītošajām zemēm 

saimniecības paplašināšanai”, A.K. tika piešķirta zeme pastāvīgā lietošanā 0.15 ha platībā, 

saimniecības “Liepkalni-2” paplašināšanai. 

2. SIA „A KOMANDA” mērnieks Z.Z-O. veicot darbus pēc 2021.gada 3.novembra A.K. 

iesnieguma par zemes vienības “Liepkalni 2”, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

kadastra apzīmējums 8070 008 1665, kadastrālo uzmērīšanu, saskaņā ar 2006.gada 21.jūnija 

Ķekavas pagasta padomes lēmumu Nr.10,p.2.3.1 “Par zemes piešķiršanu lietošanā no brīvajām 

valstij piederošajām zemēm saimniecības paplašināšanai”, kā rezultātā tika konstatēts, ka 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1665 platība apvidū ir 0.1039 ha, bet piešķirtā 

zeme ir 0.15 ha. Platības nesaiste 0.0461 ha pārsniedz Ministru kabineta 2011.gada 

27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.2.1. 

apakšpunktā  noteiktās pieļaujamās platības nesaistes. 

3. Likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devītā daļa nosaka, ja 

kadastrālajā uzmērīšanā noteiktā zemes platība pārsniedz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemes 

platību vai ir mazāka par to un zemes gabala robežu kontūras apvidū atbilst lēmuma par zemes 

piešķiršanu pastāvīgā lietošanā grafiskā pielikumā noteiktajām robežu kontūrām, pašvaldība 

pieņem lēmumu par platības precizēšanu. 

 

Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70.pantu, 79.panta pirmo daļu, 189.panta 

pirmo daļu, 

- likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 8.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt nekustamā īpašuma „Liepkalni 2”, kadastra numurs 8070 008 1665,  zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1665, kadastrālajā uzmērīšanā noteikto zemes platību – 

0.1039 ha. 

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu SIA “A KOMANDA” uz e-pasta adresi 

zanda@akomanda.lv. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


